UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2024

THƯ MỜI QUAN TÂM

Gói thầu: “ Thẩm định giá thiết bị y tế ”

thuộc dự án Cải tạo, sửa chữa Trung tâm Y tế huyện Bình Gia,

tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Các công ty thẩm định giá

Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn tổ chức thực hiện gói thầu: “Thẩm định giá thiết bị

y tế thuộc dự án Cải tạo, sửa chữa Trung tâm Y tế huyện Bình Gia, tỉnh Lạng

Sơn” theo hình thức chỉ định thầu rút gọn. Sở Y tế thông báo và kính gửi các

đơn vị, tổ chức có chức năng thẩm định giá, có đủ tư cách pháp nhân và năng

lực quan tâm đến gói thầu nêu trên gửi Thư bày tỏ quan tâm và báo giá, kèm

theo Hồ sơ năng lực, các hợp đồng tương tự nhà thầu đã thực hiện gửi về Sở Y

tế tỉnh Lạng Sơn, Địa chỉ số 50 đường Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng,

Thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Thời gian nhận hồ sơ: Trước ngày 17/02/2024 (không trả lại đối với các

đơn vị không được tuyển chọn).

- Thông tin chi tiết về gói thầu:

Tên dự án: Cải tạo, sửa chữa Trung tâm Y tế huyện Bình Gia

1. Tên gói thầu: Thẩm định giá thiết bị y tế thuộc dự án Cải tạo, sửa chữa

Trung tâm Y tế huyện Bình Gia.

2. Nội dung dịch vụ thẩm định giá: Chi tiết tại phụ lục kèm theo

Mọi chi tiết xin liên hệ với Bên mời thầu theo địa chỉ: Phòng Kế hoạch –

Tài chính, Sở Y tế, số 50 đường Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, Thành

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, điện thoại: 02053 815913/ 816 628, địa chỉ e-

mail: phongkhtc.sytls@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn!./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Giám đốc Sở (B/c):

 - Các PGĐ Sở (b/c);

 - Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

 - Lưu: VT, KHTC(VCĐ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

2

PHỤ LỤC: DANH MỤC THẨM ĐỊNH GIÁ

Kèm theo Công văn số       /SYT-KHTC  ngày tháng 02 năm 2024

của Sở Y tế Lạng Sơn

Đơn vị tính: Đồng Việt Nam

STT TÊN THIẾT BỊ SỐ

LƯỢNG

ĐƠN GIÁ

DỰ KIẾN

(đã bao gồm

VAT)

THÀNH

TIỀN

1 Hệ thống lọc nước R.O 01 1.900.000.000 1.900.000.000

2 Máy chạy thận nhân tạo 04 525.000.000 2.100.000.000

3 Máy xét nghiệm khí máu 01 1.250.000.000 1.250.000.000

4 Máy điều trị bằng sóng

xung kích

02 795.000.000 1.590.000.000

5 Ghế răng 02 490.000.000 980.000.000

6 Vận chuyển lắp đặt thiết

bị

  165.000.000

 Cộng 06 khoản   7.985.000.000

3

Chuyển thư bảo đảm:

1. Công ty TNHH dịch vụ kiểm toán, kế toán và tư vấn thuế AAT

Địa chỉ:  Tòa nhà Trung tâm giao dịch công nghệ thường xuyên Hà Nội – Khu

liên cơ Võ Chí Công, số 258 đường Võ Chí Công, phường Xuân La,

quận Tây Hồ, TP. Hà Nội

Điện thoại: 024. 37347512 ( Mr. Đạt 0978993338)

2. Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Việt Nam

Đ/c: Tầng 11 – Tòa nhà Sông Đà – số 165 – đường Cầu Giấy – phường Dịch

vọng – quận Cầu Giấy – TP. Hà Nội

3. Công ty Cổ phần thẩm định giá và giám định Hà Thành

Đ/c: Phòng 208 nhà B số 169 Nguyễn Ngọc Vũ, phường Trung Hoà, quận

Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

		2024-02-02T16:06:46+0700

		2024-02-02T17:36:31+0700

		2024-02-02T17:36:31+0700

		2024-02-02T17:36:31+0700